uerunt. ¶ Post hec filia cuiusdam principis ex fornicatione concepit: et filiiu partens quendā sanctum diaconem apostolorum discipulum nomine euphrosinū infamauit: q; ipse eā virgines violauerat et ex ipso puella conceperat. Eūq; parentes puellę diaconū occidere vellent: apostoli adueniunt: et quando puer natus fuerit requirunt. Qui responderunt: q; illa die prima hora diei. Apostoli hō puerum ad se portari iusserunt: et corā diacono statuerunt. Adurāq; puerum in xp̄i nomine: vt si diaconus ille est genuisset: coram cūctis debeat p̄palare. Infans hō discrete respondit: et diaconum iustū et sanctum asseruit: quia nunq; carnē suam cōtinuauit. Cum autem parētes instarēt: vt apostoli quere rent: quis auctoz sceleris fuisset dixerunt se innocentes absolueri debere: non autem nocentes prodere. ¶ Contigit etiam eo tempore: vt due tigrides ferocissime: que in singulis caueis erant clausę: prodeuntes fugerent: et omnes sibi occurrentes deuorarent. Ad quas apostoli venerunt: et eas in nomine domini: velut oues mansuetas reddiderunt: ita vt inter homines de die pacifice habitarent: et vespere ad speluncas suas redirent. Apostoli autem per annum vnum: et menses tres in babilonia permanserunt: et plusq; septuaginta milia hominum ex ceptis paruulis et mulierib; conuerterūt: quos omnes cum rege perre: et regina Butha et filio eutropio baptizauerunt ecclesias cōstruentes: et presbyteros: ac clericos ordinantes. ¶ Predicti autē magi ad ciuitatē suam venientes septuaginta idolorum p̄rifices ibidem existentes se duxerunt: vt cū illuc apostoli venissent: aut eos sacrificare cōpellerēt: aut penitus perirerent. Perinstrata igit; circunquaq; omni p̄uincia cum apostoli ad dicrā urbē deuenissent: predicti p̄rifices cū omni populo eos capiūt: et ad templū solis et lune deducunt. Demones autē per energuminos clamabant: q; eos apostoli incēdebant. Angelus autē dñi eis apparuit: et vt alterum ex duobus eligerent: illos monuit: aut omniū in templo existentium repentinum interitum: aut suum martyriū. Qui cum martyrium elegerent: vt populū ad penitentiā reducere possent. Facto in eis silētio demonis cūctis audientibus imperarūt: vt de illorū simularis exirēt: et illa confringerent. Statimq; duo ethiopes nigri et nudi de idolis exierunt: et fractis illis cū diris vocib; abscesserūt. Qd vidētes pontifices in apostolos irruerūt: et eos prius trucidarunt. Tūc erumpētib; fulguribus et tonitruis rēplū trisarie sciditur: et magi scrufulminis in carbones vertunt. Rex autē babilonie perre apostolorū corpa ad ciuitatē suā trāstulit: et in eorū honore ecclesiā mirę magnitudinis fabricauit. Passi sunt autē sc̄ti apostoli dñi symō et iudas. v. kalē. nouemb̄is.